
ZARZĄDZENIE NR 0050/7/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 7.802 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 7.802 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 30.841.969 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 28.519.965 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 2.322.004 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 32.347.455 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.293.677 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 6.053.778 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 63B44B7C-3C3B-4BC6-8EE4-EC04D4622147. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/7/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 717 154,00 0,00 7 717 154,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 254 392,00 0,00 5 254 392,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 328 861,00 -4 142,00 3 324 719,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 600,00 4 142,00 241 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -63,00 139 937,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 948,00 63,00 2 011,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 453 664,00 0,00 453 664,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 787,00 -104,00 219 683,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 705,00 104,00 16 809,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 989 169,00 0,00 989 169,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 774,00 -780,00 614 994,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 556,00 780,00 39 336,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

194 056,00 0,00 194 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 340,00 -90,00 145 250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 560,00 90,00 4 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 758,00 -3,00 3 755,00 
  4430 Różne opłaty i składki 54,00 3,00 57,00 

852   Pomoc społeczna 1 397 039,00 0,00 1 397 039,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 71 830,00 0,00 71 830,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 -2 620,00 51 380,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 40,00 140,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 810,00 580,00 2 390,00 
Razem: 23 480 131,00 0,00 23 480 131,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 667 324,00 0,00 8 667 324,00 

Id: 63B44B7C-3C3B-4BC6-8EE4-EC04D4622147. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/7/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę - 7.802 zł, 

b) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę - 7.802 zł dotyczące wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego, opłat ubezpieczeń majątkowych oraz kosztów związanych z zatrudnieniem 
opiekunki w GOPS Raczki.

Id: 63B44B7C-3C3B-4BC6-8EE4-EC04D4622147. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Litera a
	Załącznik 2 Litera b


